240ra–242rb Hilarius Pictaviensis: Contra Arianos vel Auxentium Mediolanensem. >Incipit epistola sancti Hilarii Pictaviensis episcopi omnibus orthodoxis missa adversus Auxentium Mediolanensem arrianum etc.< Dilectissimis fratribus in fide paterna manentibus ... Hilarius conservus vester salutem. Speciosum quidem nomen est pacis ... – PL 10, 609–618.

242va–244rb Ambrosius Mediolanensis: De fide ad Gratianum Augustum. Exzerpte. Beginnt im Prolog zu L.I. >Incipit liber expositio fidei sancti Ambrosii Medialanensis episcopi< Abraham trecentos decem et octo duxit ad bellum ... (PL 16, 551 A Z.10).

244rb–245rb Pelagius: Libellus fidei ad Innocentium papam. >Incipit expositio fidei sancti Ieronimi presbiteri< Credimus in deum patrem omnipotentem, cunctorum visibilium et invisibilium conditorem ... – Druck: PL 48, 488–491 u.ö. Stegmüller RB Nr.6370,7. CPL 731. CPPM 2 Nr.865.

246r–253r Ps.-Albertus Magnus: Litania de sanctis. >Letania fratris Alberti dicti Magni de Louyngen ordinis predicatorum. Oratio prima ad lumen angelorum, dominum nostrum Iesum Christum, quos sacra scriptura in figura lucis describens ait ‚formans lucem’ (Is 45,7)< Candor lucis aeternae et speculum sine macula ... Schließt (253r Z.30): Sic explicit prima

pars divine rethorice de sanctis per manus mei miseri monachi N in omni tribulacionis tempestate ventilati. In isto tractatu letanie domini Alberti Magni quondam Ratispanensis (!) episcopi scripsi vos, dignissimi deo sancti, in perpetuam memoriam hominum et quod ex me indignum ex vobis dignum fieri poterit.

253r–260v Ps.-Albertus Magnus: Litanía de tempore. >Incipit letania fratris Alberti quondam Ratispanensis (!) episcopi de tempore, in qua per viam (illumita) illuminativam purgativa prehabita ascendit ad unitivam. Dominica prima adventus domini. Mathei 21 Cum appropinquasset< Domine Iesu Christe qui pro nobis venisti in carne ... Schließt (260v Z.28): Et sic finiuntur moralitates ac misticationes ewangeliorum dominicalium de fratre Alberto Magno quondam episcopo Ratispanensis (!) anno domini M° cccc liii. – Zu den beiden Litaneien ausführlich Haubst (wie unten) S.220–223. Weitere Überlieferung: Basel UB A VIII 8, 303r–332r (vgl. Kat. G.Binz, 1907, S.92).

260v–262r Johannes Wenck: De oratione Christi in monte Oliveti. Ohne Überschrift. Quoniam secundum Dionysium in De divinis nominibus divinus amor ostenditur ... Schließt (262r Z.15): Hec Wenck. Anno domini milesimo quadringentesimo quinquagesimo 2° (?). Ad honorem nostri redemptoris ac mortis triumphatoris. Quod si alicui profecerit huiusmodi scriptio exoret eundem pro eo in gratiarum accionem. – Zu diesem Text Haubst (wie unten) S.216–218.